平成  年  月  日

居 所 証 明 書

家主又は

所属会社等の名称

住  所

電話番号

代表者職・氏名

下記のとおり居住していることを証明します。

記

１ 申請者氏名

２ 生年月日

３ 職業又は職種

４ 居所

５ 就業期間又は居住期間
自 平成  年  月  日

至 平成  年  月  日

※ この証明書は、事情により賃貸借契約書、権利書、医療機関・施設等が発行する入院・入所を証明す

る書類（入院契約書等）、公共料金の領収書が提示できない方が使用するものです。